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				SuomiAreena tuo Pori Jazzeille jopa 1000 puhujaa
			

			
				 By Avoin Suomi				kesäkuu 12, 2019maaliskuu 23, 2020			

        
		
			Yhteiskunnalliseen keskusteluun keskittynyt SuomiAreena on kasvattanut suosiotaan vuosi vuodelta. Tänä vuonna Pori Jazzin yhteydessä järjestettävään puhetapahtumaan saapuu ennätykselliset 1000 puhujaa. SuomiAreenan teemana on tänä vuonna tulevaisuuden osaaminen ja innovaatiot.

SuomiAreena järjestetään tänä vuonna 14. kertaa ja tapahtuma sisältää 200 eri tilaisuutta. Porissa heinäkuussa järjestettävä SuomiAreena tapahtuma on kestoltaan viisi päiväinen ja se kerää yhteen yhteiskunnallisia vaikuttajia ja merkkihenkilöitä. Tämän vuoden puhujien joukkoon kuulivat muun muassa presidentti Tarja Halonen, pääministeri Antti Rinne, nuorison suosimat tubettajat Roni Bäck ja Tuure Boelius, sekä tekoäly-yrittäjä Maria Ritola.

SuomiAreena järjestetään 15-19.7.2019 Porissa. Tapahtumaan on yleisölle vapaa pääsy.


		

    





			
			
	
			

			
        
        
			
				Muistatko vielä painonvartijat?
			

			
				 By Avoin Suomi				syyskuu 19, 2018			

        
		
			Muistatko vielä Painonvartijat? 90-luvulta aina vuoteen 2010 asti Suomessa toiminut Painonvartijat auttoi ylipainon parissa painivia suomalaisia useiden vuosien ajan. Painonvartijoiden alkuperä on amerikkalainen Weight Watchers, joka saavutti aikanaan Yhdysvalloissa, sekä ympäri maailman, erittäin suuren suosion. Suomessakin Painonvartijoilla oli erittäin kova kannatus. Suosiostaan huolimatta Painonvartijat keräsi myös kritiikkiä ja useat laihduttajat raportoivatkin jojo-laihtumisesta.

Painonvartijoita ei Suomessa enää ole, mutta maailmalla Painonvartijat kokee uutta nousukautta. Laihdutus on viime vuosina siirtynyt entistä enemmän internettiin ja niin sanotut dieetit ovat tulleet vanhanaikaisiksi. Nykypäivänä on trendikkäämpää puhua puhtaasta ruokavaliosta kuin dieetistä. Dieetille onkin Suomessa ja maailmalla tarttunut negatiivinen mielikuva hetkellisestä laihtumisesta ja uudelleen lihoamisesta. Laihdutus itsessään ei siis ole maailmalta kadonnut, mutta laihdutuskuurit ovat terminä kokeneet inflaation.

Palaako Painonvartijat Suomeen?

Painonvartijoiden uusi tuleminen maailmalla on omiaan ennustamaan liikkeen paluuta myös Suomeen. Brändi kaipaa ehdottomasti kiillotusta ja nykyaikaistamista, mutta laihdutusliikkeille on edelleen kysyntää. Suomessa Painonvartijoiden paikan ovat ottaneet televisiostakin tutut laihdutusyritykset kuten Fitfarm.


		

    





			
			
	
			

			
        
        
			
				Suomalaiset vannovat painetun lehden nimeen
			

			
				 By Avoin Suomi				syyskuu 10, 2018syyskuu 19, 2018			

        
		
			Kansallisen Mediatutkimuksen tuoreiden julkistusten mukaan jopa 3 miljoonaa suomalaista lukee sanomalehtensä painettuna paperiversiona. Digitaalisena sanomalehtensä lukee 2,2 miljoonaa suomalaista. Suuri osa kuluttajista selaa sanomalehtien sisältöjä sekä painetusta, että digitaalisesta lehdestä. Jopa 64% suomalaisista on maksettu sanomalehtitilaus.

Sanomalehdet kiinnostavat suomalaisia ikäluokasta riippumatta. Alle 30-vuotiaiden nuorien keskuudessa sanomalehtien tavoittavuus on 71% ja yli 50-vuotiaissa jopa 90 prosenttia. Suurin osa lehtien tilaajista haluaa tilata lehtensä paperisena tai paperin ja digin yhdistelmänä. Vain murto-osa haluaa sisältönsä ainoastaan digitaalisena.

Aikakausilehtien tilausmäärät ovat olleet nousussa viimeisen kahden vuoden aikana. Aikakausilehtien osalta paperisen lehden ja digilehden yhdistelmä on kaikkein yleisin järjestely. Asiaan saattaa vaikuttaa eri lehtitalojen lehtitarjoukset joissa paperinen ja digilehti on paketoitu yhteen edulliseen pakettiin. Paperilehtien suosiota siivittää myös erilaiset tilaajalahjat, joita ei aina tarjota digilehden kylkiäisenä.



		

    





			
			
	
			

			
        
        
			
				Joukkorahoitus ja pikalainat kasvattavat suosiota kuluttajien keskuudessa
			

			
				 By Avoin Suomi				kesäkuu 18, 2018maaliskuu 23, 2020			

        
		
			Kuluttajaluottomarkkinoilla on käynnissä vahva murrosvaihe. Perinteisten pankkilainojen ja kulutusluottojen rinnalle on noussut uudenlaisia rahoitusmalleja, kuten pikalainat ja erilaiset joukkorahoitusportaalit. Pikalaina tai luotto voi olla myös kuluttajien välinen vertaislainasopimus. Uudenlaisten rahoitusmallien saapuminen markkinoille on saanut kiihdykettä erilaisista vertaisvaihtopalveluista. Erilaiset kuluttajien väliset luotot ja pikalainat, sekä internetissä toimivat joukkorahoituspalvelut ovat yleistyneet huimasti viimeisen parin vuoden aikana. Myös erilaiset pikavippi ja joustoluottojen vertailupalvelut ovat nousseet kannattaviksi yritysmalleiksi.

Uusien rahoitusmallien etuna on kuluttajille näkyvät pienet kulut, jotka mahdollistavat luotottamisen nopealla aikataululla ja pienillä koroilla. Kun rahoitusyhtälöstä jää pois raskas pankkikoneisto, voidaan luottoja myöntää huomattavasti joustavammin.

Pienten yritysten ja yksityisyrittäjien rahoitukseen, on perinteisten pankkilaitosten lainojen rinnalle noussut erilaiset joukkorahoitumallit. Nordea toi pari vuotta sitten markkinoille oman joukkorahoituspalvelunsa, joka on kerännyt huiman suosion verrattain nuoren taipaleensa aikana.

Joukkorahoituksen etuna on yrittäjän riskittömän tuotannon mahdollistaminen. Tälläinen joustava rahoitusmalli, joka siirtää taloudellista vastuuta loppukäyttäjälle, mahdollistaa uusien innovaatioden tuomisen markkinoille nopeallakin aikataululla.




		

    





			
			
	
			

			
        
        
			
				Sivuston ulkoasu päivitetty
			

			
				 By Avoin Suomi				toukokuu 23, 2018toukokuu 23, 2018			

        
		
			Vuodesta 2014 toiminut Avoin Suomi palvelu on käynnistymisestään asti käyttänyt alkuperäistä ulkoasuaan. Alkuperäinen design oli aikaansa edustava ja ei enää palvellut vuoden 2018 tarpeita ja alati lisääntyvää mobiilikäyttäjäkuntaa.

Sivuston uusi ulkoasu on ennenkaikkea selkeämpi, sekä helpommin navigoitavissa mobiililaitteilla.



		

    





			
			
	
			

			
        
        
			
				Täyslihamakkarat grillaajien suosiossa
			

			
				 By Avoin Suomi				huhtikuu 10, 2018toukokuu 23, 2018			

        
		
			Suomalaiset ovat grillaajakansaa. Kun aurinko pitkän ja pimeän talven jälkeen alkaa pilkottaa, kaivavat suomalaiset varastoista huolellisesti säilötyt pallo- ja kaasugrillit esiin. Suomalaisten grillausinnosta kertonee jotain myös se, että Suomessa järjestetään vuosittain pallogrillauksen SM-kisat.

Grillajia meissä on moneksi, toiset vannovat kanan nimeen ja toiset punaisen lihan. Myös kasvisten ystäviä löytyy grillaavan kansan keskuudesta. Vaikka kauppojen grillausvalikoima on nykyisellään valtava, on yksi tuoteryhmä noussut viimevuosina ryminällä suosituimman grillattavan joukkoon. Tämä tuote on täyslihamakkara. Yli 94% lihaa sisältävien grillimakkaroiden myynti on kasvanut viimeisen kahden vuoden aikana 230% vuositahtia. Jauhomakkarat ovat vaihtuneet laatumakkaraan parissa vuodessa. Muutos grillituotteissa ei sinänsä ole yllätys, sillä kaikkien laatumittareiden ja tutkimusten perusteella suomalaisten ruokatietoisuus ja laatutietoisuus on kehittynyt joka osa-alueella.

Myös grillausvälineistö on kokenut mullistuksia. Ennen grillaajan valinta oli pallogrilli ja grillihiilet, nyt laatutietoinen grillaaja etsii tasalaatuisempaa grillaustulosta. Tähän otetaan usein avuksi kaasugrilli. Kaasugrillien valikoima ja hintahaarukka yltää nykypäivänä noin 100€ grilleistä aina useamman tuhannen euron kesäkeittiökokonaisuuksiin. Hyödyntämällä syksyn ja talven kaasugrilli tarjous myynnit, voi hankinnassa säästää useita satoja euroja mallista riippuen.  LUE LISÄÄ!

		

    





			
			
	
			

			
        
        
			
				Pelituoli – Ergonominen vaihtoehto vai toimistotuoli kauniissa kuorissa?
			

			
				 By Avoin Suomi				maaliskuu 12, 2018marraskuu 10, 2018			

        
		
			Viimeisen kahden vuoden aikana niin Suomessa kuin maailmallakin, ovat suosioon nousseet värikkäillä yksityiskohdilla varustetut pelituolit. Varsinkin nuorison suosiossa olevat tietokonetuolit muistuttavat enemmän ralliauton kuppi-istuimia, kuin perinteistä toimistotuolia. Pelituolien markkinoinnissa esteettisyys on usein korostetussa asemassa ja tuoliin saattaa saada värimaailmaltaan yhtenäisiä lisäosia- ja laitteita, kuten esimerkiksi pelikuulokkeet. Monet verkkokaupat ja huonekaluliikkeet markkinoivat kyseisiä tuoleja kuitenkin myös ergonomisena vaihtoehtona perinteiselle tietokonetuolille. Onko pelituoli sitten parempi vaihtoehto?

Asiaa on tutkittu Suomessakin melko runsaasti. Kiropraktikkojen ja fysioterapeuttien tekemien tutkimusten mukaan pelituolin edut eivät liity niinkään tuolin muotoiluun vaan niiden huimiin säätövaroihin. Pelituolit ovat usein tavallisen toimistotuolin tapaan kaasujousen varassa ja istuinkorkeutta voidaan säätää tavallisen tuolin tavoin. Varsinaiset erot alkavat tulla esiin vasta kun siirrytään tutkimaan selkänojan ja käsinojien säätöjä. Pelituolien selkänojat säätyvät usein jopa makuuasentoon asti, joten pelituolissa voidaan hakea huomattavasti normaalia työtuolia luonnollisempi asento esimerkiksi elokuvankatselua ajatellen. Käsinojien laajat sivuttaissäädöt ja korkeusäädöt taas löytyvät useimmiten vain kalleimmista ammatitason toimistotuoleista, Ikean työtuoleista kyseisiä säätöjä on turha lähteä etsimään.  LUE LISÄÄ!
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